

Vision 2000 A/S
Hedemarken 23, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. oktober 2015 - 30. september 2016

CVR-nr. 29 40 76 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2017.

Hans Greve
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vision 2000 A/S, regnskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

CVR-nr.: 29 40 76 57
Stiftet: 4. marts 2006
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
11. regnskabsår

Bestyrelse

Finn Drachmann, Kærvej 111, Billund
Hans Greve, Åvænget 4, Give
Peter Damgaard Hansen, Hjortevej 39, Them

Direktion

Peter Damgaard Hansen, Hjortevej 39, Them

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Dattervirksomhed

Fin Form A/S, Billund

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har hidtil bestået i langsigtede investeringer i tilknyttede virksomheder og udbytte herfra samt af at udføre rådgivningsopgaver.

Selskabet har indledt forhandlinger om salg af aktierne i datterselskabet i september måned 2016.

Forhandlingerne er efter regnskabsårets afslutning resulteret i en aftale om salg af aktierne. Endelig aftale om salg af aktierne er underskrevet primo december 2016.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 247.809 kr. mod 50.846 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 603.072 kr. mod 265.369 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der indgået endelig aftale om salg af aktierne i datterselskabet. Der er ikke herudover indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	247.809	50.846
Hensat mod tab på udlån og kautionsforpligtelser	-273.500	-75.000
Driftsresultat	-25.691	-24.154
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder efter skat	550.857	233.169
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	97.214	98.177
Andre finansielle indtægter	84.500	70.000
1 Andre finansielle omkostninger	-34.882	-32.346
Resultat før skat	671.998	344.846
Skat af årets resultat	-68.926	-79.477
Årets resultat	603.072	265.369
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	519.584	333.907
Overføres til overført resultat	83.488	0
Disponeret fra overført resultat	0	-68.538
Disponeret i alt	603.072	265.369

Balance 30. september

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.507.380	1.987.796
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	<u>1.320.000</u>	<u>1.320.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.827.380</u>	<u>3.307.796</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.827.380</u>	<u>3.307.796</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>3.877.380</u>	<u>3.307.796</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Aktiekapital	500.000	500.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.877.980	1.358.396
5	Overført resultat	220.374	168.159
	Egenkapital i alt	<u>2.598.354</u>	<u>2.026.555</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	318.123	351.445
6	Gæld til tilknyttede virksomheder	313.602	255.425
	Selskabsskat	68.926	79.477
	Anden gæld	369.719	386.238
	Udbytte fra tidligere år	208.656	208.656
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.279.026</u>	<u>1.281.241</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.279.026</u>	<u>1.281.241</u>
	Passiver i alt	<u>3.877.380</u>	<u>3.307.796</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	
1. Andre finansielle omkostninger			
Renter, tilknyttede virksomheder	16.200	14.700	
Andre renteomkostninger	18.682	17.646	
	<u>34.882</u>	<u>32.346</u>	
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	629.400	629.400	
Kostpris ultimo	<u>629.400</u>	<u>629.400</u>	
Opskrivninger primo	1.358.396	1.024.489	
Årets resultat	550.857	233.169	
Kapitalregulering finansiel kontrakt	-31.273	100.738	
Opskrivninger ultimo	<u>1.877.980</u>	<u>1.358.396</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.507.380</u>	<u>1.987.796</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fin Form A/S, Billund	70 %	3.581.971	786.939
		<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
3. Aktiekapital			
Aktiekapital primo		500.000	500.000
		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.			
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger primo		1.358.396	1.024.489
Resultatandel		519.584	333.907
		<u>1.877.980</u>	<u>1.358.396</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	168.159	135.959
Årets overførte resultat	83.488	-68.538
Kapitalregulering finansiel kontrakt i datterselskab	<u>-31.273</u>	<u>100.738</u>
	<u>220.374</u>	<u>168.159</u>
6. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Skyldigt sambeskatningsbidrag	79.477	45.105
Kortfristet gæld til Fin Form A/S	<u>234.125</u>	<u>210.320</u>
	<u>313.602</u>	<u>255.425</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for alt mellemværende med Den jyske Sparekasse pantsat aktier i Fin Form A/S nom. t.kr. 515, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør t.kr. 2.507.

Pantsætninger er frigivet pr. 9. december 2016.

8. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig kautionsforpligtelse overfor Fin Form A/S' mellemværende med Den jyske Sparekasse. Mellemværendet udgør pr. 30. september 2016 t.kr. 8.510. Mellemværendet er indfriet den 9. december 2016.

Selskabet har påtaget sig kautionsforpligtelse overfor VisionVest A/S' mellemværende med Den jyske Sparekasse A/S. Mellemværendet udgør pr. 30. september 2016 t.kr. 1.346. Kautionsforpligtelsen er indregnet i årsrapporten med den beregnede forpligtelse pr. 30. september 2016.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor Fin Form A/S' engagement med Leasing Fyn m.fl. Tilbagetrædelseserklæringen er givet i selskabets fordring hos Fin Form A/S og er maksimeret til t.kr. 1.000.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.